Государственная инспекция строительного и жилищного надзора

Ненецкого автономного округа

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 24 августа 2018 г. № 197

г. Нарьян-Мар

Об утверждении графика

рабочих встреч с представителями советов

 многоквартирных домов, расположенных на территории

МО «Городской округ «Город Нарьян-Мар» и

МО «Городское поселение «Рабочий поселок Искателей»

В целях повышения грамотности граждан в вопросах жилищно-

коммунальной сферы деятельности:

1. Утвердить график встреч с представителями советов

многоквартирных домов (Приложение № 1).

2. Заместителю начальника Инспекции Абрамовскому Сергею

Александровичу, начальнику отдела государственного жилищного надзора и

лицензионного контроля Будкину Сергею Александровичу, начальнику

отдела лицензирования Стасеву Дмитрию Михайловичу обеспечить

проведение встреч согласно утвержденному графику, в ходе которых довести

актуальные изменения жилищного законодательства Российской Федерации,

в том числе касающиеся организации содержания и ремонта общего

имущества собственников помещений многоквартирных домов, выбора

способа управления многоквартирным домом.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Исполняющий обязанности

начальника Инспекции                                  А.Н. Филиппов

Приложение № 1

                                                                                                 к распоряжению Инспекции

                                                                                                             от «24» августа 2018 г. №197

Дата и время

проведения

встречи

Адрес многоквартирного дома
Форма управления МКД,

наименование УО
Примечания

г. Нарьян-Мар

28.08.2018

ул. Октябрьская, 11  ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Октябрьская, 13 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Октябрьская, 15 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Октябрьская, 17 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Октябрьская, 22 ООО УК «ПОК и ТС» аварийный

ул. Октябрьская, 29 ООО УК «ПОК и ТС» аварийный

ул. Октябрьская, 31 Непосредственное управление аварийный

ул. Пионерская, 19 ООО «СОДРУЖЕСТВО» аварийный

ул. Пионерская, 21 ООО «СОДРУЖЕСТВО» аварийный

ул. Пионерская, 24А ООО «СОДРУЖЕСТВО»

31.08.2018

ул. Рабочая, 7 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Рыбников, 10А ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Строительная, 10 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. им. 60-летия Октября, 43А ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. 60-летия Октября, 45А ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. 60-летия Октября, 47А ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. 60-летия Октября, 48Г ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. им. 60-летия СССР, 3 ООО УК «Уютный Дом»

ул. им. 60-летия СССР, 5А ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Авиаторов, 6 ООО УК «ПОК и ТС»

04.09.2018

ул. Авиаторов, 8 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Авиаторов, 12 ООО УК «ПОК и ТС» аварийный

ул. Авиаторов, 18 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Заводская, 12 ООО «Базис» аварийный

ул. Заводская, 13 ООО «АВРОРА»

ул. Заводская, 23 ООО «Ненецкая УК»

Дата и время

проведения

встречи

Адрес многоквартирного дома
Форма управления МКД,

наименование УО
Примечания

04.09.2018

ул. Меньшикова, 8А ООО «СОДРУЖЕСТВО» аварийный

ул. Меньшикова, 8Б ООО УК «ПОК и ТС» аварийный

ул. Меньшикова, 10Б ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Первомайская, 1 ООО УК «ПОК и ТС»

07.09.2018

ул. Первомайская, 2 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Первомайская, 3 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Первомайская, 4 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Первомайская, 12 ООО УК «ПОК и ТС» аварийный

ул. Первомайская, 17 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Первомайская, 19 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

пер. М. Баева, 2 ООО «АВРОРА»

пер. М. Баева, 6 ООО УК «ПОК и ТС»

пер. М. Баева, 7 ООО «Ненецкая УК»

пер. М. Баева, 8 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

11.09.2018

пер. М. Баева, 9 ООО УК «ПОК и ТС»

пер. М. Баева, 10 ООО УК «ПОК и ТС»

пер. М. Баева, 12 ООО УК «ПОК и ТС»

пер. Заполярный, 1 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

пер. Заполярный, 2 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

пер. Заполярный, 3 ООО УК «ПОК и ТС»

пер. Заполярный, 4 ООО «Ненецкая УК»

ул. Зеленая, 21 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Зеленая, 23 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 2 Непосредственное управление

14.09.2018

ул. им. С.Н. Калмыкова, 4 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 5 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 8 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 9 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 10 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. С.Н. Калмыкова, 11 Непосредственное управление

Дата и время

проведения

встречи

Адрес многоквартирного дома
Форма управления МКД,

наименование УО
Примечания

14.09.2018 ул. им. С.Н. Калмыкова, 12 ООО УК «ПОК и ТС»

18.09.2018

ул. Авиаторов, 24 к. 1 ООО «НАШ ДОМ»

ул. Авиаторов, 24 к. 2 ООО «НАШ ДОМ»

ул. Авиаторов, 26 ООО «НАШ ДОМ»

ул. им. И.П. Выучейского, 10 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. И.П. Выучейского, 14 ООО «Базис»

ул. им. И.П. Выучейского, 22 ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. им. И.П. Выучейского, 33 ООО «Ненецкая УК»

ул. им. И.П. Выучейского, 36 ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. им. В.И. Ленина, 5 ООО «Коми-Сервис»

ул. им. В.И. Ленина, 16 ООО УК «ПОК и ТС»

21.09.2018

ул. им. В.И. Ленина, 18 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. им. В.И. Ленина, 20 ООО «Коми-Сервис»

ул. им. В.И. Ленина, 21А ООО «Базис»

ул. им. В.И. Ленина, 29 ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. им. В.И. Ленина, 29Б ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. им. В.И. Ленина, 31А ООО «Коми-Сервис»

ул. им. В.И. Ленина, 33 ООО «Коми-Сервис»

ул. им. В.И. Ленина, 38 ООО УК «Уютный Дом»

ул. им. В.И. Ленина, 41 ООО «Коми-Сервис»

ул. им. В.И. Ленина, 41А ООО «Коми-Сервис»

25.09.2018

ул. им. В.И. Ленина, 41Б ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. Меньшикова, 2 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Меньшикова, 4 ООО «СОДРУЖЕСТВО»

ул. Меньшикова, 11 ООО «Коми-Сервис»

ул. Меньшикова, 13 ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. Меньшикова, 15 ООО «УК «Нарьян-Марстрой»

ул. Ненецкая, 2 ООО УК «ПОК и ТС»

ул. Ненецкая, 3

ООО УК «ПОК и ТС»

Дата и время

проведения

встречи

Адрес многоквартирного дома
Форма управления МКД,

наименование УО
Примечания

п. Искателей

28.09.2018

ул. Ардалина, 10А ООО «Жилремсервис»

ул. Ардалина, 12А
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»
аварийный

ул. Ардалина, 14 ООО «Жилремсервис»

пер. Газовиков, 6 ООО «Жилремсервис»

пер. Газовиков, 12
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

пер. Геофизиков, 3
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Губкина, 18А
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Губкина, 20 ООО «Жилремсервис»

ул. Губкина, 20А Непосредственное управление

ул. Губкина, 22 ООО «Жилремсервис»

ул. Губкина, 22А ООО «Жилремсервис»

пер. Ленинградский, 1
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

02.10.2018

ул. Монтажников, 3 Непосредственное управление

ул. Монтажников, 6
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Монтажников, 8
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Монтажников, 17Г Непосредственное управление

ул. Нефтяников, 26
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Нефтяников, 28 Непосредственное управление

ул. Озерная, 5Б
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»
аварийный

ул. Озерная, 12 ООО «Жилремсервис»

ул. Строителей, 12
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Строителей, 13
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Строителей, 18
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Строителей, 20
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

05.10.2018

ул. Ардалина, 9
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Губкина, 2 ООО «ТК-КОМ»

ул. Международная, 19
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Монтажников, 2
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

Дата и время

проведения

встречи

Адрес многоквартирного дома
Форма управления МКД,

наименование УО
Примечания

05.10.2018

ул. Россихина, 9 ООО «Жилремсервис»

ул. Россихина, 10А ООО «Жилремсервис»

ул. Строителей, 3
МУП «Служба Заказчика по

ЖКУ п. Искателей»

ул. Строителей, 4 ООО «Жилремсервис»